



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01102025-266565
CG-DL-E-01102025-266565

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4322]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 30, 2025/आश्विन 8, 1947

No. 4322]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 30, 2025/ASVINA 8, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2025

का.आ. 4446(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5612(E) तारीख 27/12/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के राजकोट जिले में NH351 के कि.मी. 154 से कि.मी.180.1 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख १४ जनवरी २०२५ को संदेश और ध टाइम्स ऑफ़ इंडिया में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के राजकोट जिले में NH351 के कि.मी. 154 से कि.मी.180.1 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: राजकोट		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जेतपुर					
गांव का नाम: थाणा गालोल					
1	39 मिन	निजी	कृषि	0.0091	भरतभाई हरीभाई ऊंधाड 39 PAIKI 1
2	39 मिन	निजी	कृषि	0.0787	हितेशभाई रमेशभाई ऊंधाड (३९ पैकी २) 39 PAIKI 2
3	41 मिन	निजी	कृषि	0.0522	श्रीमान बाबुभाई हीराभाई चोवटीया, चेतनकुमार बाबुभाई चोवटीया, मनीषाबेन बाबुभाई चोवटीया, दक्षाबेन बाबुभाई चोवटीया, क्रिष्णाबेन बाबुभाई चोवटीया(४१ पैकी २) 41 PAIKI 2
4	41 मिन	निजी	कृषि	0.0097	ललितभाई परसोतमभाई दुधात्रा, अश्विनभाई परसोतमभाई दुधात्रा(४१ पैकी ३) 41 PAIKI 3
5	47 मिन	निजी	कृषि	0.0272	श्रीमान नथूभाई लखमनभाई (४७ पैकी १) 47 PAIKI 1
गांव का नाम: चारणीया					
6	155/6 मिन	निजी	कृषि	0.0046	श्रीमान तेजाभाई अरजनभाई हीरपरा (

					१५५ / ६ पैकी १) 155/6 PAIKI 1
7	155/6 मिन	निजी	कृषि	0.0269	रमेशभाई पुनाभाई हीरपरा (१५५ / ६ पैकी ३) 155/6 PAIKI 3
8	159 मिन	सरकारी	पडतर्	1.9856	चारणीया ग्राम पंचायत (१५९) 159
9	161/2 मिन	निजी	कृषि	0.0382	हरसुखभाई पुनाभाई हीरपरा (१६१ / २ पैकी ५) 161/2 PAIKI 5
10	161/2 मिन	निजी	कृषि	0.0615	सविताबेन बाचूभाई सावलीया(१६१ / २ पैकी ६) 161/2 PAIKI 6
11	161/2 मिन	निजी	कृषि	0.2136	मुकेशभाई गोविंदभाई पानसुरीया, अरविंदभाई गोविंदभाई पानसुरीया(१६१ / २ पैकी ३) 161/2 PAIKI 3
12	161/3 मिन	निजी	कृषि	0.2605	श्रीमान लखमनभाई मोहनभाई हीरपरा, विनोदभाई लखमनभाई हीरपरा, जेन्तीभाई लखमनभाई हीरपरा, दिनेशभाई लखमनभाई हीरपरा, प्रभाबेन लखमनभाई हीरपरा(१६१ / ३) 161/3.
13	161/5 मिन	निजी	कृषि	0.0011	श्रीमान रामभाई नरशीभाई छोडवडिया(१६१ / ५ पैकी १) 161/5 PAIKI 1
14	161/5 मिन	निजी	कृषि	0.0426	श्रीमान खोडभाई नरशीभाई छोडवडिया (१६१ / ५ पैकी २) 161/5 PAIKI 2
15	161/6 मिन	निजी	कृषि	0.0189	श्रीमान जयंतीभाई सामजीभाई भालिया(१६१ / ६) 161/6.

गांव का नाम: चारळ समझीयाडा					
16	101	निजी	कृषि	0.0037	श्रीमान बाबुभाई राजाभाई वाघाणी, वजीबेन बाबुभाई वाघाणी, प्रागजीभाई बाबुभाई वाघाणी, मुकेशभाई बाबुभाई वाघाणी, हेमीबेन बाबुभाई वाघाणी (१०१) 101
17	102/1	निजी	कृषि	0.0611	श्रीमान रामजीभाई भोवानभाई गजेरा(१०२ /१) 102/1
18	102/2	निजी	कृषि	0.0698	विपुल गोविंद(१०२/२) 102/2
19	103 मिन	निजी	कृषि	0.0174	श्रीमान भाणजीभाई भीखाभाई हरिजन (१०३ पैकी ४ पैकी २) 103 PAIKI 4 PAIKI 2
20	103 मिन	निजी	कृषि	0.0552	श्रीमान विनुभाई भीखाभाई हरिजन(१०३ पैकी ४ पैकी ३) 103 PAIKI 4 PAIKI 3
21	103 मिन	निजी	कृषि	0.0902	श्रीमान कानजीभाई भीखाभाई हरिजन (१०३ पैकी ४ पैकी १) 103 PAIKI 4 PAIKI 1
22	103 मिन	निजी	कृषि	0.1808	राजीबेन बधाभाई आठु, मणीबेन बधाभाई आठु, वालजीभाई बधाभाई आठु, भगाभाई बधाभाई आठु, विज्याबेन बधाभाई आठु डायभाई बधाभाई आठु(१०३ पैकी २) 103 PAIKI 2
23	103 मिन	निजी	कृषि	0.0581	सोमीबेन हीराभाई हरीजन, जानुबेन हीराभाई हरीजन, सविताबेन हीराभाई हरीजन, मंजुलाबेन हीराभाई हरीजन, श्रीमान रमेशभाई हीराभाई हरीजन(१०३ पैकी १ / पैकी २)

					103 PAIKI 1/PAIKI 2
24	104 मिन	निजी	कृषि	0.0019	श्रीमान वल्लभभाई गोकळभाई पाघडार (१०४ पैकी २) 104 PAIKI 2
25	16 मिन	निजी	कृषि	0.0333	श्रीमान अतुलभाई गोविंदभाई पाघडार (१६ पैकी ३) 16 PAIKI 3
26	16 मिन	निजी	कृषि	0.0345	विपुल गोविंद (१६ पैकी ४) 16 PAIKI 4
27	17 मिन	निजी	कृषि	0.0277	श्रीमान रसिककुमार रामजीभाई गजेरा(१७ पैकी १) 17 PAIKI 1
28	17 मिन	निजी	कृषि	0.0267	श्री विपुल रामजीभाई गजेरा (१७ पैकी २) 17 PAIKI 2
29	18 मिन	निजी	कृषि	0.0503	श्रीमान छगनभाई शंभूभाई, श्रीमान पोपटभाई शंभूभाई, श्रीमान विठ्ठलभाई शंभूभाई, श्रीमान धनजीभाई शंभूभाई,(१८ /१) 18/1
30	185	निजी	कृषि	0.0724	किशोरभाई करमशीभाई, विनुभाई करमशीभाई (१८५) 185
31	189 मिन	निजी	कृषि	0.0367	श्रीमान विजयभाई भुराभाई पाघडाळ(१८९ पैकी २) 189 PAIKI 2
32	189 मिन	निजी	कृषि	0.045	श्रीमान मधुभाई भुराभाई पाघडाळ(१८९ पैकी १) 189 PAIKI 1
33	19 मिन	निजी	कृषि	0.0648	श्रीमान विजयभाई भूराभाई पाघडाळ (१९/१) 19/1
34	190 मिन	निजी	कृषि	0.0014	किशोरदान करणदान सुरु, संगीताबेन करणदान सुरु,

					राजेशभाई करणदान सुरु (१९० पैकी २) 190 PAIKI 2
35	194/1 मिन	निजी	कृषि	0.0189	श्रीमान भारतभाई पातुभाई, श्रीमान रणजीतभाई पातुभाई (१९४/१ पैकी १) 194 /1 PAIKI 1
36	194/1 मिन	निजी	कृषि	0.0012	श्रीमान संजयभाई पातुभाई, हितेशभाई पातुभाई सुरु (१९४/१ पैकी २) 194 /1 PAIKI 2
37	197 मिन	निजी	कृषि	0.0516	लीलावंतीबेन छगनभाई पाघडाळ (१९७ पैकी २) 197 PAIKI 2
38	198 मिन	निजी	कृषि	0.054	किशोरभाई रजनीभाई पाघडाळ (१९८ पैकी १ / पैकी १) 198 PAIKI 1/ PAIKI 1
39	198 मिन	निजी	कृषि	0.0141	श्रीमान किशोरभाई रजनीभाई पाघडाळ (१९८ पैकी २) 198 PAIKI 2
40	201 मिन	निजी	कृषि	0.0128	श्रीमान किशोरभाई परषोत्तमभाई (२०१ पैकी १) 201 PAIKI 1
41	201 मिन	निजी	कृषि	0.0935	श्रीमान गिरधरभाई हरीभाई रादडिया (२०१ पैकी २) 201 PAIKI 2
42	203	निजी	कृषि	0.2426	सविताबेन माधाभाई पाघडाळ, खोडीदास माधाभाई पाघडाळ, नंदलाल माधाभाई पाघडाळ(२०३) 203
43	35 मिन	निजी	कृषि	0.0164	श्रीमान छगनभाई रैयाभाई पाघडाळ (३५ पैकी १०) 35 PAIKI 10
44	35 मिन	निजी	कृषि	0.0191	धीरूभाई भगवानजीभाई

					पाघडाळ (३५ पैकी १) 35 PAIKI 1
45	35 मिन	निजी	कृषि	0.1233	श्रीमान बाबुभाई रैयाभाई पाघडाळ, मुक्ताबेन बाबुभाई पाघडाळ, भावनाबेन बाबुभाई पाघडाळ, दक्षाबेन बाबुभाई पाघडाळ, शैलेशभाई बाबुभाई पाघडाळ, दयाबेन बाबुभाई पाघडाळ, अल्पेशभाई बाबुभाई पाघडाळ(३५ पैकी ६) 35 PAIKI 6
46	35 मिन	निजी	कृषि	0.0585	श्रीमान मधुभाई भूराभाई पाघडाळ(३५ पैकी ३) 35 PAIKI 3
47	35 मिन	निजी	कृषि	0.141	श्रीमान कडवाभाई उकाभाई पाघडार , साकरबेन कडवाभाई पाघडार , वृजलाल कडवाभाई पाघडार , चंपाबेन कडवाभाई पाघडार, जयश्रीबेन कडवाभाई पाघडार, हंसाबेन कडवाभाई पाघडार, रेखाबेन कडवाभाई पाघडार, गीताबेन कडवाभाई पाघडार, भावनाबेन कडवाभाई पाघडार, सुमिताबेन कडवाभाई पाघडार, विठलभाई कडवाभाई पाघडार (३५ पैकी ९) 35 PAIKI 9
48	35 मिन	निजी	कृषि	0.2167	सविताबेन माधाभाई पाघडाळ , खोडीदास माधाभाई पाघडाळ , नंदलाल माधाभाई पाघडाळ (३५ पैकी ८) 35 PAIKI 8
49	35 मिन	निजी	कृषि	0.0188	श्रीमान नंदलालभाई माधाभाई पाघडार , मनीषाबेन नंदलाल पाघडार (३५ पैकी ११)

					35 PAIKI 11
50	35 मिन	निजी	कृषि	0.0037	धीरूभाई भगवानजीभाई पाघडाळ (३५ पैकी ७) 35 PAIKI 7
Total				4.8476	

[फा. सं. GJ/P/V/13/2019/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th September, 2025

S.O. 4446(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5612(E) Dated:27/12/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of **NH351 (MAHUVA - SAVARKUNDALA - AMRELI - BAGASARA - VADIYA - JETPUR)** in the stretch of land from **Km. 154 to Km. 180.1** in the district of **RAJKOT** in the state of **GUJARAT**

And whereas the substance of the said notification has been published in *SANDESH* dated 14th January 2025 and *THE TIMES OF INDIA* dated 14th January 2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH351(MAHUVA - SAVARKUNDALA - AMRELI - BAGASARA - VADIYA - JETPUR) in the stretch of land from Km. 154 to Km. 180.1 in the district of RAJKOT in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: RAJKOT		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6

Taluk: Jetpur					
Village: Thana Galol					
1	39 min	Private	Agriculture	0.0091	BHARATBHAI HARIBHAI UNDHAD 39 PAIKI 1
2	39 min	Private	Agriculture	0.0787	HITESHBHAI RAMESHBHAI UNDHAD (39 PAIKI 2) 39 PAIKI 2
3	41 min	Private	Agriculture	0.0522	SHREEMAN BABUBHAI HIRABHAI CHOVATIYA, CHETANKUMAR BABUBHAI CHOVATIYA, MANISHABEN BABUBHAI CHOVATIYA, DAXABEN BABUBHAI CHOVATIYA, KRISHNABEN BABUBHAI CHOVATIYA(41 PAIKI 2) 41 PAIKI 2
4	41 min	Private	Agriculture	0.0097	LALITBHAI PARSOTAMBHAI DUDHATRA, ASHVINBHAI PARSOTAMBHAI DUDHATRA(41 PAIKI 3) 41 PAIKI 3
5	47 min	Private	Agriculture	0.0272	SHREEMAN NATHUBHAI LAKHMANBHAI (47 PAIKI 1) 47 PAIKI 1
Village: Charaniya					
6	155/6 min	Private	Agriculture	0.0046	SHREEMAN

					TEJABHAI ARAJANBHAI HIRAPARA (155/6 PAIKI 1) 155/6 PAIKI 1
7	155/6 min	Private	Agriculture	0.0269	RAMESHBHAI PUNABHAI HIRAPARA (155/6 PAIKI 3) 155/6 PAIKI 3
8	159 min	Government	Waste Land	1.9856	CHARANIYA GRAM PANCHAYAT (159) 159
9	161/2 min	Private	Agriculture	0.0382	HARSUKHBHAI PUNABHAI HIRAPARA (161/2 PAIKI 5) 161/2 PAIKI 5
10	161/2 min	Private	Agriculture	0.0615	SAVITABEN BACHUBHAI SAVALIYA (161 / 2 PAIKI 6) 161/2 PAIKI 6
11	161/2 min	Private	Agriculture	0.2136	MUKESHBHAI GOVINDBHAI PANSURIYA, ARVINDBHAI GOVINDBHAI PANSURIYA (161 / 2 PAIKI 3) 161/2 PAIKI 3
12	161/3 min	Private	Agriculture	0.2605	SHREEMAN LAKHAMANBHAI MOHANBHAI HIRAPARA, VINODBHAI LAKHAMANBHAI HIRAPARA, JENTIBHAI LAKHAMANBHAI HIRAPARA, DINESHBHAI LAKHAMANBHAI

					HIRAPARA, PRABHABEN LAKHAMANBHAI HIRAPARA (161/3) 161/3.
13	161/5 min	Private	Agriculture	0.0011	SHREEMAN RAMBHAI NARSHIBHAI CHHODVADIYA(161/5 PAIKI 1) 161/5 PAIKI 1
14	161/5 min	Private	Agriculture	0.0426	SHREEMAN KHODBHAI NARSHIBHAI CHHODVADIYA (161/5 PAIKI 2) 161/5 PAIKI 2
15	161/6 min	Private	Agriculture	0.0189	SHREEMAN JAYANTIBHAI SAMJIBHAI BHALIYA(161/6) 161/6.
Village: Charan Samadhiyala					
16	101	Private	Agriculture	0.0037	SHREEMAN BABUBHAI RAJABHAI VAGHANI, VAJIBEN BABUBHAI VAGHANI, PRAGJIBHAI BABUBHAI VAGHANI, MUKESHBHAI BABUBHAI VAGHANI, HEMIBEN BABUBHAI VAGHANI (101) 101
17	102/1	Private	Agriculture	0.0611	SHREEMAN RAMJIBHAI BHOVANBHAI GAJERA(102/1) 102/1

18	102/2	Private	Agriculture	0.0698	VIPUL GOVIND(102/2) 102/2
19	103 min	Private	Agriculture	0.0174	SHREEMAN BHANA JIBHAI BHIKHABHAI HARIJAN (103 PAIKI 4 PAIKI 2) 103 PAIKI 4 PAIKI 2
20	103 min	Private	Agriculture	0.0552	SHREEMAN VINUBHAI BHIKHABHAI HARIJAN(103 PAIKI 4 PAIKI 3) 103 PAIKI 4 PAIKI 3
21	103 min	Private	Agriculture	0.0902	SHREEMAN KANJIBHAI BHIKHABHAI HARIJAN(103 PAIKI 4 PAIKI 1) 103 PAIKI 4 PAIKI 1
22	103 min	Private	Agriculture	0.1808	RAJIBEN BADHABHAI AATHU, MANIBEN BADHABHAI AATHU, VALJIBHAI BADHABHAI AATHU, BHAGABHAI BADHABHAI AATHU, VIJYABEN BADHABHAI AATHU, DAYABHAI BADHABHAI AATHU(103 PAIKI 2) 103 PAIKI 2
23	103 min	Private	Agriculture	0.0581	SOMIBEN HIRABHAI HARIJAN, JANUBEN HIRABHAI HARIJAN, SAVITABEN HIRABHAI HARIJAN, MANJULABEN HIRABHAI HARIJAN, SHREEMAN RAMESHBHAI

					HIRABHAI HARIJAN(103 PAIKI 1/ PAIKI 2) 103 PAIKI 1/ PAIKI 2
24	104 min	Private	Agriculture	0.0019	SHREEMAN VALLABHBHAI GOKALBHAI PAGHADAR(104 PAIKI 2) 104 PAIKI 2
25	16 min	Private	Agriculture	0.0333	SHREEMAN ATULBHAI GOVINDBHAI PAGHADAR (16 PAIKI 3) 16 PAIKI 3
26	16 min	Private	Agriculture	0.0345	VIPUL GOVIND (16 PAIKI 4) 16 PAIKI 4
27	17 min	Private	Agriculture	0.0277	SHREEMAN RASIKKUMAR RAMJIBHAI GAJERA(17 PAIKI 1) 17 PAIKI 1
28	17 min	Private	Agriculture	0.0267	SHREE VIPUL RAMJIBHAI GAJERA (17 PAIKI 2) 17 PAIKI 2
29	18 min	Private	Agriculture	0.0503	SHREEMAN CHHAGANBHAI SHAMBHUBHAI, SHREEMAN POPATBHAI SHAMBHUBHAI, SHREEMAN VITHTHALBHAI SHAMBHUBHAI, SHREEMAN DHANJIBHAI SHAMBHUBHAI,(18/1) 18/1
30	185	Private	Agriculture	0.0724	KISHORBHAI

					KARAMASHIBHAI, VINUBHAI KARAMASHIBHAI (185) 185
31	189 min	Private	Agriculture	0.0367	SHREEMAN VIJAYBHAI BHURABHAI PAGHADAL (189 PAIKI 2) 189 PAIKI 2
32	189 min	Private	Agriculture	0.045	SHREEMAN MADHUBHAI BHURABHAI PAGHADAL(189 PAIKI 1) 189 PAIKI 1
33	19 min	Private	Agriculture	0.0648	SHREEMAN VIJAYBHAI BHURABHAI PAGHADAL(19/1) 19/1
34	190 min	Private	Agriculture	0.0014	KISHORDAN KARANDAN SURU, SANGITABEN KARANDAN SURU, RAJESHBHAI KARANDAN SURU(190 PAIKI 2) 190 PAIKI 2
35	194/1 min	Private	Agriculture	0.0189	SHREEMAN BHARATBHAI PATUBHAI, SHREEMAN RANJITBHAI PATUBHAI (194/1 PAIKI 1) 194 /1 PAIKI 1
36	194/1 min	Private	Agriculture	0.0012	SHREEMAN SANJAYBHAI PATUBHAI, HITESHBHAI PATUBHAI SURU (

					194/1 PAIKI 2) 194 /1 PAIKI 2
37	197 min	Private	Agriculture	0.0516	LILAVANTIBEN CHHAGANBHAI PAGHADAL (197 PAIKI 2) 197 PAIKI 2
38	198 min	Private	Agriculture	0.054	KISHORBHAI RAJNIBHAI PAGHADAL (198 PAIKI 1/ PAIKI 1) 198 PAIKI 1/ PAIKI 1
39	198 min	Private	Agriculture	0.0141	SHREEMAN KISHORBHAI RAJNIBHAI PAGHADAL (198 PAIKI 2) 198 PAIKI 2
40	201 min	Private	Agriculture	0.0128	SHREEMAN KISHORBHAI PARSHOTTAMBHAI (201 PAIKI 1) 201 PAIKI 1
41	201 min	Private	Agriculture	0.0935	SHREEMAN GIRDHARBHAI HARIBHAI RADADIYA (201 PAIKI 2) 201 PAIKI 2
42	203	Private	Agriculture	0.2426	SAVITABEN MADHABHAI PAGHADAL, KHODIDAS MADHABHAI PAGHADAL, NANDLAAL MADHABHAI PAGHADAL(203) 203
43	35 Min	Private	Agriculture	0.0164	SHREEMAN CHHAGANBHAI RAIYABHAI

					PAGHADAL (35 PAIKI 10) 35 PAIKI 10
44	35 Min	Private	Agriculture	0.0191	DHIRUBHAI BHAGVANJIBHAI PAGHADAL (35 PAIKI 1) 35 PAIKI 1
45	35 Min	Private	Agriculture	0.1233	SHREEMAN BABUBHAI RAIYABHAI PAGHADAL, MUKTABEN BABUBHAI PAGHADAL BHAVNABEN BABUBHAI PAGHADAL, DAXABEN BABUBHAI PAGHADAL, SHAILESHBHAI BABUBHAI PAGHADAL, DAYABEN BABUBHAI PAGHADAL, ALPESHBHAI BABUBHAI PAGHADAL (35 PAIKI 6) 35 PAIKI 6
46	35 Min	Private	Agriculture	0.0585	SHREEMAN MADHUBHAI BHURABHAI PAGHADAL (35 PAIKI 3) 35 PAIKI 3
47	35 Min	Private	Agriculture	0.141	SHREEMAN KADVABHAI UKABHAI PAGHADAR, SAKARBEN

					KADVABHAI PAGHADAR, VRUJLAAL KADVABHAI PAGHADAR, CHAMPABEN KADVABHAI PAGHADAR, JAYSHREEBEN KADVABHAI PAGHADAR, HANSABEN KADVABHAI PAGHADAR, REKHABEN KADVABHAI PAGHADAR, GITABEN KADVABHAI PAGHADAR, BHAVNABEN KADVABHAI PAGHADAR, SUMITABEN KADVABHAI PAGHADAR, VITHALBHAI KADVABHAI PAGHADAR(35 PAIKI 9) 35 PAIKI 9
48	35 Min	Private	Agriculture	0.2167	SAVITABEN MADHABHAI PAGHADAL, KHODIDAS MADHABHAI PAGHADAL, NANDLAAL MADHABHAI PAGHADAL(35 PAIKI 8) 35 PAIKI 8
49	35 Min	Private	Agriculture	0.0188	SHREEMAN NANDLAALBHAI

					MADHABHAI PAGHADAR, MANISHABEN NANDLAAL PAGHADAR (35 PAIKI 11) 35 PAIKI 11
50	35 Min	Private	Agriculture	0.0037	DHIRUBHAI BHAGVANJIBHAI PAGHADAL (35 PAIKI 7) 35 PAIKI 7
				Total	4.8476

[F. No. GJ/P/V/13/2019/3D]
SHAIKH AMINKHAN, Director